

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ และท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๑๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยก่อสร้างฝายชะลอน้ำ จำนวน ๓ จุด (จุดที่ ๑) ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร สูง ๑.๐๐ เมตร (จุดที่ ๒) ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร สูง ๑.๐๐ เมตร (จุดที่ ๓) ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร สูง ๑.๐๐ เมตร และก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๕๐ x ๑.๕๐ x ๕.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๙๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายนเรศ ชมจันทร์ | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายศราวุธ ศรีพัก | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายณัฐพงษ์ ปัญญาเจริญผล | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ และท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า วันที่ 11 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ และท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	142,427.69	1.3624	194,043.48	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			194,043.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ			190,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1. ประธานกรรมการ

(นายเนเรศ ชมจันทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

ตำแหน่ง.....

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

 เห็นชอบ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ คำภูษา)

2. กรรมการ

(นายศรราชู ศรีพิทักษ์)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ตำแหน่ง.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

 อนุมัติ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร คริสันท์)

3. กรรมการ

(นายสมจิตร วัฒนวิทย์)
(นักวิเคราะห์นโยบายและแผน)

ตำแหน่ง.....

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ และท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

โดยก่อสร้างฝายชะลอน้ำ 3 จุด

จุดที่1 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร สูง 1.00 เมตร

จุดที่2ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 1.00 เมตร

จุดที่3 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 1.00 เมตร

และก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 x 1.50 x 5.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1 งานดิน									
	ดินขุด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	ดินถม	40.000	ลบ.ม.	44.00	1,760.00	99.00	3,960.00	5,720.00	
2 งานคอนกรีต									
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	90.00	ถุง	121.00	10,890.00	-	-	10,890.00	
	ทรายหยาบ	9.00	ลบ.ม.	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	หินผสมคอนกรีต	13.00	ลบ.ม.	450.00	5,850.00	-	-	5,850.00	

ค่าแรงผสมคอนกรีต	13.00	ลบ.ม.	-	-	390.00	5,070.00	5,070.00	
3 งานเหล็กเสริม								
เหล็ก RB 9 มม.	0.96	ตัน	22,227.00	21,315.69	4,000.00	3,836.00	25,151.69	
ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก	72.00	2,088.00	-	-	2,088.00	
4 งานไม้แบบ								
ไม้แบบ(ใช้ 3 ครั้ง)	30.00	ลบ.พ.	360.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
ไม้คร่า 1 1/2" x 3"	9.00	ลบ.พ.	360.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
ตะปู	20.00	ลบ.ม.	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
น้ำมันทาแบบ	18.00	ลิตร	40.00	720.00	-	-	720.00	
ค่าแรงประกอบแบบ	90.00	ตร.ม.	-	-	130.00	11,700.00	11,700.00	
งานฝ่ายชลอ								
ทับใหญ่ลักษณะขนาด 30 - 35 ซม.	51.00	ตร.ม.	300.00	15,300.00	100.00	5,100.00	20,400.00	
ปูนซีเมนต์	60.00	ถุง	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
ทรายผสมคอนกรีต	6.00	ลบ.ม.	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
ทิมผสมคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	51.00	ลบ.ม.	-	-	398.00	20,298.00	20,298.00	
รวมเป็นเงิน							142,427.69	